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    Sancıbeli mevkiinde yol kenarındaki narenciye ürünleri 
satan şahıs tezgahında ölü bulundu.
    Köyceğiz Sancıbeli mevkiinde tezgahta narenciye 
ürünleri satışı yapan Cengiz Eren adlı şahıs akşam 
kaldığı yerde aşırı alkol komasına girerek yaşamını 
yitirdiği belirlendi. Olaya Köyceğiz Jandarması el koymuş 
olup, cesedi Muğla Adli Tıp Merkezine gönderildi. Olayla 
ilgili soruşturma sürdürülüyor.

ÜZERİNE TOMRUK DÜŞEN 
İŞÇİ FECİ ŞEKİLDE ÖLDÜ

TEZGAHTA ÖLÜ 
BULUNDU

KÖYCEĞİZ POLİSİ 
HIRSIZLARA GÖZ AÇTIRMIYOR

Köyceğiz İlçe Emniyet Müdürlüğü Suç 
Araştırma Büro Ekipleri, 51 güvenlik 
kamerası kayıtlarından şüpheliye ulaştı. 

Edinilen bilgilere göre; Polis sorumluluk 
bölgesindeki 1 adet oto hırsızlığı, 2 adet 
inşaat hırsızlığı, Köyceğiz Jandarma sorumlu-
luk bölgesindeki 2 adet inşaat hırsızlığı, Ort-
aca ilçesindeki 1 adet inşaat hırsızlığı olmak 
üzere Toplamda 6 adet faili meçhul hırsızlık 
olayı ile ilgili Köyceğiz İlçe Emniyet Müdürlüğü 
Suç Araştırma Soruşturma Büro Amirliğince 
51 güvenlik kamerasından 57 saatlik yapılan 
kamera görüntüsü incelemesinde şüpheli 
şahsın hırsızlık olaylarından çok sayıda kaydı 
bulunan A.B. olduğu tespit edilmiştir. Şüpheli 
şahıs Köyceğiz otogarında Polis ekiplerince 
yanında bulunan çalıntı bakır tellerle suçüstü 
yakalanmıştır. Şüpheli A.B. isimli şahıs tutuk-
lanarak kapalı cezaevine teslim edilmiştir.

ER MEYDANI 
ÇİMLENDİRİLİYOR..
  
  Köyceğiz Kazancı mevkiinde bulunan Ege’nin Er 
Meydanı olarak adlandırılan Belediye Güreş Sahası bu yıl 
yapılacak olan güreşlere hazırlanıyor.
Köyceğiz Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğüne 
bağlı ekipler tarafından Ata Sporumuzun yaşatılması ve 
gelişmesi, yağlı pehlivan güreş müsabakalarına, ünlü 
pehlivanlarımıza ve güreş severlere ev sahipliği yapmak 
amacıyla şimdiden çimlendirme ve çevre düzenlemesi 
çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor.

 Köyceğiz Ağla Mahal-
lesi Darıyeri mevkiinde 
orman kesim sahasında işçi 
olarak çalışan Kahraman 
Maraş doğumlu Yücel Kekil 
tomruğun üzerine düşmesi 
sonucunda feci şekilde 
hayatını kaybetti.
 Alınan bilgilere göre; 
geçtiğimiz yıl yanan or-
man sahasında işçi olarak 
çalışan Yücel Kekil (33) 
ağaçların soyum işini 
yaptığı sırada dağdan yu-
varlanarak gelen tomruğun 
üzerine düşmesi sonucu 
ağır yaralandı. Arkadaşları 

tarafından 112’ye haber 
verilmesi üzerine harekete 
geçen 112 sağlık ekibi 
ile Köyceğiz Jandarması 
kısa sürede olay yerine 
ulaştı. Yaralıya ilk müda-
hale olay yerinde yapıldı. 
Köyceğiz Devlet Hastane-
sine kaldırılan talihsiz genç 
tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamadı. Olaya 
Köyceğiz Jandarması el 
koydu. Olay yeri inceleme 
ekipleri sevk edildi. Talihsiz 
gencin cesedi Muğla Adli 
Tıp’a gönderildi. Olayla ilgili 
soruşturma devam ediyor.

Köyceğiz Spor Kulübü 
Ulusal Veteran Masa Tenisi 
turnuvası ilçemize büyük 
heyecan getirdi      3’de

Kaymakamımız Mustafa Maslak Kaunos 
Antik Kentinde İncelemelerde Bulundu
Köyceğiz Kaymakamı Mustafa Maslak, Kaunos Kazı Heyeti Başkanı 
Doç.Dr. Ufuk Çörtük ile birlikte Kaunos Antik Kentinde incelemelerde 
bulundu. Kazı Başkanlığı yetkilileri tarafından Kaunos Antik Kentinde 
yürütülen kazı çalışmaları, kent tarihi, restorasyon ve çevre düzen-
lemesi konuları hakkında bilgi verildi.

GELDİ GİDİYOR 
RAHMET, BEREKET AYI.

Daha dün gibi 2 Nisanda başlayan 
rahmet, bereket, mağfiret ve 
bağışlanma ayı Ramazan-ı Şerifin 

bu gün 14.günündeyiz. Sağ olana her şey 
gelip geçiyor, On bir ayın sultanı da yolu 
yarıladı ve aramızdan ayrılmaya hazırlanıyor…

GÜZEL PARTİ İLÇE TEŞKİLATI 
KURULUYOR
    Merkezi Ankara’da bulunan ve kısa 
sürede yurda yayılarak 2023 seçimlerine 
hazırlanan Güzel Parti Muğla İl Başkanlığı 
kuruldu. Başkanlığa Kavakarası Mahalles-
inden hemşehrimiz Salih Ertekin, Başkan 
yardımcılığı görevine Ender Bayındır getirildi.

11’de

9da
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10 Nisan Türk Polis Teşkilatının kuruluşunun 177. yıl dönümünde Köyceğiz’de kutlama programı düzenlendi. Kutlama programına Atatürk Anıtına çe-
lenk sunulmasıyla başlandı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından günün anlam ve önemini belirten konuşma yapıldı. Can ve Mal 
Güvenliğimizi emanet ettiğimiz, Değerli Polis Teşkilatının fedakâr mensuplarının Polis Haftası’na, Köyceğiz Belediye Başkan Vekili Ömer Ölemez, Köyceğiz 
İlçe Emniyet Müdürü Vekili Komiser Ali Aydın, Köyceğiz İlçe Jandarma Komutanı Mustafa Ten, Emniyet teşkilatı mensupları ve protokol katıldı.

POLİS HAFTASI KUTLANDI

177. 
Yıl

2021-2022 Türkiye Hentbol 
Federasyonu Programında 
bulunan, Küçük Erkekler Hentbol 
Şampiyonası, 10-16 Nisan tarihleri 
arasında Karabük ilinde yapıldı.
Köyceğiz Belediye Spor Hent-
bol Altyapısında Oynayan Minik 
Spocularımız, Küçük Erkekler 
Hentbol Şampiyonası Turnuvasına 
Katıldılar. 

Geleceğin alt yapı temelini 
attıklarını söyleyen 
Antrenör Mehmet Deniz,” 

Bizler 2010 ve 2011 doğumlu spor-
cularla mücadele ettik. Kendiler-
inden 4 yaş büyük abileriyle mü-
cadele eden sporcularımız büyük 
bir özveriyle oynadılar. Gelecek 
adını umutlar veren sporcularımızı 
tebrik eder, bizlerden desteklerini 

esirgemeyen Belediye Başkanımız 
Kamil Ceylan ve Hentbol 
Şube Sorumlusu Nadi Pirci’ye 
sporcularımız velilerimiz adına 
teşekkür ederim” dedi.
Karabük dönüşünde Anıtkabir’i 
ziyaret eden sporcular, hatıra 
fotoğrafı çektirerek yolculuklarına 
devam ettiler.  
 **Adnan Tüfekçi

KÖYCEĞİZLİ MİNİK HENTBOLCÜLER KARABÜK 
DÖNÜŞÜNDE ATA’SINI ZİYARET ETTİLER..

HABERİM ULUSAL 
BASINDA YER ALDI
10 Nisan tarihinde Zeytinalanı Ortaokulu 
Öğretmeni Abdullah Coşkun’un Tübitak projesi 
kapsamında Antakya’dan başlayıp Aydıncık’a 
kadar devam eden bisiklet yolculuğu ile geçtiği 
yerlerdeki tarihi eserleri canlı yayın yaparak 
öğrencilerine tanıtmasının haberini yapmıştım. 
İhlas Haber Ajansı (İHA)’na servis ettiğim 
haberim ulusal basında geniş yer tuttu. Birçok 
haber sitesinde yayımlandı. Haberime 11 Ni-
san 2022 tarihinde çıkan Posta Gazetesi’nde 
12’nci sayfada ‘Hayat Dersi’ başlığı ile yer verildi. 
 İşte o günkü haberim.

Köyceğizli Öğretmen Coşkun proje gereği 600km bisiklet sürdü 
Muğla’nın 

Köyceğiz 
ilçesinde görev 
yapan öğretmen 
Abdullah Coşkun 
600km bisiklet 
sürerek projeyi 
tamamladı. 
Tübitak projesi 
çerçevesinde 
Zeytinalanı Orta-
okulu Öğretmeni 
Abdullah Coşkun 
otobüsle Hatay’a 
gitti. Orada bir 
haftada 600 km bisiklet sürüp Antakya’dan başlayıp Aydıncık’a kadar 
bu güzergâhtaki tarihi ve kültürel mekânlardan canlı dersler yaparak 
öğrencilere tanıtımını gerçekleştirdi.  Ülkemizde bu şekilde yapılan ilk 
proje olduğu ifade edildi.
Proje çerçevesinde Antakya Habibi Neccar Camii, Payas Kalesi, 
Sokullu Mehmet Paşa Külliyesi, 2. Selim Camii, Kurtkulağı Camii, 
Kurtkulağı Kervansarayı, Tarsus Ulu Camii, Makam-ı  Danyal Pe-
ygamber, Kubat Paşa Medresesi, Kırkkaşık Bedesteni ve Silifke 
Müzesi’nden canlı dersler yapıldı.  Osman Acar MUĞLA (İHA)  
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Köyceğiz Spor Kulübü Ulusal Veteran Masa 
Tenisi turnuvası ilçemize büyük heyecan getirdi

Köyceğiz Spor Kulübü Ul-
usal Veteran Masa Tenisi 
turnuvası ilçemiz Yeni 

Kapalı Spor Salonunda  yapıldı. 
Köyceğiz Spor  Kulübü tarafından 
organize edilen turnuvaya, tek 
erkek, tek kadın, çift erkek, çift 
kadın ve karışık kategorilerinde 37 
ilden 186 sporcu katıldı. Turnu-
vaya, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti ve Almanya’dan çiftler katıldı.
Köyceğiz Kaymakamlığı, Muğla 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 
Köyceğiz Belediyesi ve Muğla 
Büyükşehir Belediyesi’nin desteği 
ve  Köyceğiz Balı,Dalyan Su 
ürünleri Kooperatifi ,Szf Yapı, Lider 
Emlak ,Hakan’s Emlak ,Karaaslan 
Tic.,Örnek Avm ve Panorama 
Plaza’nın katkıları ile Köyceğiz 
Spor Salonunda yapılan organi-
zasyonun sonunda dereceye giren 
sporculara kupa ve madalyaları 
düzenlenen törenle verildi.
Köyceğiz Spor Kulübü Başkanı 
Tarkan Öztürk, Bu turnuvayı 
Köyceğiz Kaymakamlığı , Köyceğiz 
Belediyesi ,İl ve İlçe Gençlik 
ve Spor Müdürlüğü,Köyceğiz 
Spor Kulübü Yönetimi Köyceğiiz 
esnafları ve bu turnuvanın 
mimarları olan Köyceğiz’li veteran 
masa tenisçiler Ahmet Şahan,Halis 
Bozdoğan,Osman Günal ve 

Mustafa Baydemir ile  hep beraber 
birlik olarak düzenledik ,Muğla 
Bölgesi ve   Köyceğiz de ilk kez 
düzenlenmesine rağmen güzel bir 
organizasyon olduğunu, gelecek 
yıl daha büyük bir organizasyon 
yapacaklarını söyledi.
Katılımcılardan olumlu tep-
kiler aldıklarını ifade eden Öz-
türk, “Katılımcılar gelecek yıl 
geleceğimiz noktalardan bir 
tanesi Köyceğiz diyorlar. Artık 
Köyceğiz Spor Kulübü  Veteran 
Masa Tenisi Turnuvası her yıl 
Nisan ayında düzenlenecek. 
Bu bizim için, Muğla için çok 
önemli. Biz de Köyceğiz Spor 
Kulübü olarak bu organizasy-
onu gerçekleştirdiğimiz için çok 
mutluyuz, çok gururluyuz. Böyle 
bir organizasyonla Köyceğiz’in ve 
Muğla’nın reklamının olması çok 
mükemmel. Masa tenisi çok etkin 
bir spor, İnşallah bundan sonra 
başarıyla tamamlayacağız ve birlik 
beraberlik içerisinde bu turnuvaları 
düzenleyeceğiz, bir aile kulübü 
olan Köyceğiz Spor Kulübü olarak 
büyük bir turnuvaya aday olduk 
ve hep birlikte başarılı olduk.Tüm 
Köyceğiz’e hayırlı olsun.Destek 
veren herkese teşekkürler.’’dedi.
**Adnan Tüfekçi


